

"Kadının 'mavilik' olduğunu unuttuk"

"Tahta Kanatlardan Çelik Pervanelere" deneme kitabıyla yazın hayatına merhaba diyen Asuman Saydam Atasoy ile Başkent olarak konuştuk. Kendi tecrübelerini edebi metinler halinde tek bir kitapta toplayan Atasoy, toplumda kadının rolüne dair eleştiriler ve çözüm yolları sundu. Dünyayı değiştirmenin, öncelikle insanın kendini değiştirmesi ile mümkün olacağını savunan Atasoy, kadına bakış açımıza ilişkin şu sözleri ile dikkat çekti: "Kadının 'mavilik' olduğunu unuttuk. Öyle bir resim düşünün ki içinde denizin derinliğini, gökyüzün maviliğini barındırsın. Var mı öyle resimler? Nasıl baktığınıza bağlı..." **Sayfa 2'de**



• Tolga ALCA
• Röportaj



Başkent'te milli maç heyecanı

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası F Grubunun ilk maçında Gürcistan ile karşılaşan A Milli Futbol Takımının maçını parklara kurduğu dev ekranlarla yayınladı. Maçı Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam Parkına kurulan dev ekranda izleyen Yavaş, galibiyetin coşkusunu Başkentlilerle yaşadı **Sayfa 7'de**

"Kent Gezileri"nde yeni rota: Gölbaşı

Ankara Büyükşehir Belediyesinin Başkent'in çevre ilçelerine ücretsiz olarak düzenlediği Kent Gezileri devam ediyor. Kültür ve Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığının hem kent turizmini canlandırmak hem de yerel esnafın ekonomisine katkıda bulunmak amacıyla gerçekleştirdiği gezi rotasına Gölbaşı ilçesi de eklendi. Vatandaşlar Başkent 153 üzerinden başvuru yaparak ücretsiz olarak gezilere katılabiliyor. **Sayfa 8'de**



Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

20 Haziran 2024 Perşembe

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 4 TL

Yenimahalle'de yaz okulları eğitime başlıyor

Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübünün çocuklar için düzenlediği yaz okulları kayıt almaya başladı. Yaz okulu hizmetinden yararlanmak isteyen ilçe sakinleri Gazi Mustafa Kemal Spor Kompleksi ve Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü sosyal medya hesaplarından başvuru yapılabiliyor. **Sayfa 2'de**



ASKİ'den kaçak su mücadelesi

Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) Genel Müdürlüğü, Başkent Ankara'da kaçak su kullanımıyla mücadelesini aralıksız sürdürüyor. 2023 yılında toplam 15 bin 672 denetim gerçekleştiren ASKİ ekipleri, kaçak su kullanımına ilişkin 2 bin 230 tutanak tutarak, 18 milyon 738 bin 429 TL idari para cezası uyguladı.

Kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanımını önemseyen ASKİ Genel Müdürlüğü, kaçak suyla mücadele çalışmalarını titizlikle yürütüyor. Kaçak su kullandığı tespit edilen konutların tesisatını fotoğraflayarak belgeleyen ASKİ ekipleri, su akışını keserek tutanakla para cezası işlemi uyguluyor. ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, Abone İşleri Dairesi Başkanlığı bünyesindeki Kaçak Su Kontrolü Şube Müdürlüğüne bağlı ekiplerin, Başkent'in dört bir yanında 7 gün 24 saat kesintisiz denetim yaptığını belirtti. 2023 yılında toplam 15 bin 672 denetim gerçekleştirildiğini kaydeden Akçay, bu denetimlerde kaçak su kullanımına yönelik 2 bin 230 tutanak tutularak, 18 milyon 738 bin 429 TL idari para cezası uygulandığını bildirdi.

SAHADA 3 YILDA 35 BİN 520 DENETİM

Akçay, "Tüm dünyayı tehdit eden bir kuraklık tehlikesi bulunuyor. Suyumuzun her damlası çok kıymetli. Su kaynaklarımızın korunmasını noktasında tasarruf önlemleri çok önemli ancak tek başına yetersiz. ASKİ olarak hedefimiz kaçak su kullanımının da önünü kesmek" diye konuştu.

Akçay, şu bilgileri paylaştı: "Verilere göre ekiplerimiz 2022 yılında toplam 12 bin 783 denetim yapmış. Bu denetimlerde kaçak su kullanımına ilişkin 3 bin 152 tutanak tutulmuş ve 13 milyon 660 bin 699 lira ceza kesilmiş. Ekiplerimiz 2023'te toplam 15 bin 672 denetim yapmış; kaçak su kullanımına yönelik 2 bin 230 tutanak tutmuş, 18 milyon 738 bin 429 lira ceza yazmış. 2024 yılının ilk 5 ayında ise toplam 7 bin 65 denetim yapılmış. Bu denetimlerde de kaçak su kullanımına ilişkin 885 tutanak tutulmuş ve 10 milyon 204 bin 432 lira ceza yazılmış. ASKİ ekiplerimizin 2022 yılından bu



yana sahada 35 bin 520 denetim gerçekleştirdiği ortaya çıkıyor. Kaçak su kullanmak demek sizin, bizim ve tüm Ankaralının hakkını gaspetmek; bir nevi hırsızlık demek. Böyle bir durumu ihbar etmek bir vatandaşlık görevidir."

TANKER RUHSATI

Kentin en ücre noktasındaki vatandaşların dahi susuz kalmaması için çalıştıklarını aktaran Akçay, çe-

şitli sebeplerle susuz kalan bölgelere su taşıyan tanker sayısında artışa gittiklerini söyledi. Akçay, 2022 yılından bu yana 53 yeni su taşıyan tankere ruhsat verildiğini açıkladı.

Bölgelerinde, apartmanlarında kaçak su kullanımını fark eden vatandaşlar, ASKİ'nin sosyal medya hesapları ya da 7/24 hizmet veren (0312) 611 10 00 numaralı ASKİ Müşteri Hizmetleri hattına ihbarda bulunabilir. **(Haber Merkezi)**

Kurban Bayramı tatilinin ilk 4 gününde trafik kazalarında 26 kişi yaşamını yitirdi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Kurban Bayramı tatilinin ilk 4 gününde meydana gelen trafik kazalarında 26 kişinin hayatını kaybettiğini, 5 bin 345 kişinin yaralandığını bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, bayram tatili boyunca trafik polisleri ve jandarma trafik ekiplerinin denetimlerine 24 saat esasına göre devam ettiğini belirtti. Yerlikaya, dün 24 saatlik sürede meydana gelen 693 trafik kazasında, 4 kişinin yaşamını yitirdiğini, 1302 kişinin yaralandığını kaydetti. Ekiplerin, 343 bin 95 aracı denetlediğini aktaran Yerlikaya, 25 bin 518 araca hız ve radar işlemi, 30 bin 390 araca ise diğer işlemlerin yapıldığını vurguladı.

Sürücülerden trafik kurallarına uymalarını isteyen Yerlikaya, şu ifadeleri kullandı: "Bayram tatilinin ilk 4 gününde (cumartesi, pazar, pazartesi ve salı) maalesef 26 kişi hayatını kaybetti, 5 bin 345 kişi ise yaralandı. Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılarımızımıza acil şifalar diliyorum. Denetimlerimiz tek amacı var, bay-

ram tatiline giden vatandaşlarımızın sağ salim ailelerine kavuşması, onlara sarılması. Lütfen aşırı hız yapmayalım. Araçlarımızda da otobüslerde de emniyet kemeri takmayı ihmal etmeyelim. Trafik kurallarına uyalım. Yolculuklar sizleri sevdiğinizinize kavuşturmak için vardır, ayrımlar için değil. Lütfen aklımızdan çıkartmayalım." **(AA)**



Başkent'te besiciler kurban pazarlarından ayrılmaya başladı

Ankara'da Kurban Bayramı'nın son gününde kurbanlık satışını tamamlayan besiciler pazarlardan ayrılmaya başladı. Kentin çeşitli noktalarında kurulan pazarlarda Kurban Bayramı'nın son gününde yoğunluk azaldı. Çadırlarındaki kurbanların tamamını ya da büyük çoğunluğunu satan besiciler, çadırlarını toplamaya başladı. **Sayfa 5'te**



Satılmayan kurbanlıkları Et ve Süt Kurumu satın alacak

Tarım ve Orman Bakanlığı, kurban pazarlarında satılmayan kurbanlıkların Et ve Süt Kurumu (ESK) tarafından alınacağını duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, kurbanlıklarını pazara getiren üreticilerin satmadığı hayvanlar, üreticilerin bakım, besleme ve taşıma maliyeti dikkate alınarak oluşturulan Kurbanlık Hayvanların Alım Tarifesi'nden karkas et olarak ESK tarafından alınacak. Hayvanlarını ESK'ye satan üreticilere ödemelerin en geç 3 iş günü içinde yapılacağı ifade edilirken, üreticilere kolaylık sağlamak için, hayvanlar buldukları yere en yakın kesimhanede kestirilebilecek. **(DHA)**



Çubuk'ta ahırda çıkan yangında 12 büyükbaş hayvan telef oldu

Ankara'nın Çubuk ilçesinde bir ahırda çıkan yangında 12 büyükbaş hayvan telef oldu. Atatürk Mahallesi Eski Yazır Yolu mevkiinde İbrahim Kabakoz'a ait ahırda henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Yardım çağrısının ardından olay yerine Ankara Büyükşehir Belediyesine bağlı itfaiye ekipleri ile Fen İşleri Müdürlüğü'nün iş makineleri sevk edildi.

Uzun uğraşlar sonucu yangını söndüren ekipler, soğutma çalışması yaptı. Ahırın kullanılamaz hale geldiği olayda 12 büyükbaş hayvanın telef olduğu, saman balyası ve yemlerin yandığı belirlendi. Yangının çıkış nedeni araştırılıyor. **(AA)**



"Onlar yoksa eksikiz"

Adalet ve Kalkınma Partisi'nin (AKP) sokakta yaşayan hayvanların toplatılarak katledilmesi için Meclis'te sunduğu yasa tasarısına karşı tepkiler her geçen gün büyüyor.

Hayvanları Koruma Kanunu'nda yapılması teklif edilen değişikliğe karşı mitingler ve protestolar düzenlendi, imza kampanyaları başlatıldı. İstanbul, Ankara ve Antalya'da hak aktivistlerinin eylemleri devam ediyor. **Sayfa 3'te**



Lunapark ve oyun alanlarındaki

güvenliğe dikkat!

İSG Uzmanı Esad Sadık Demirtaş, "Günlükte işletmelerde meydana gelen iş kazalarının sayısı git gide artıyor. Bu süreçte işverenlere büyük görev düşüyor. İşletmeciler, özellikle çocukların ağırlıkta olduğu lunaparklarda birçok makine aksamı ile çalışan dönme dolap, çarpışan araba, gondol, hız treni, kamikaze gibi eğlence araçlarının düzenli olarak periyodik kontrollerini yaptırmalı" dedi. **Sayfa 3'te**



Yapay zeka desteğiyle bilgiye erişim hızlanacak

Bilkent Üniversitesi öğrencilerinin geliştirdiği yapay zeka destekli sistem, kullanıcılara öğrenmek istedikleri konuyla ilgili gündelik verilerin ardından birbirinden farklı önerileri sunarak bilgiye ulaşmada en hızlı yol haritasını oluşturuyor. **Sayfa 6'da**

"İlk hedefimiz turu geçmek"



A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella, "İlk hedefimiz turu geçmek. Sonra adım adım ilerlemek. Bizim takımımız son dönemlerde birçok ilklere imza attı. Hırvatistan'daki galibiyetimiz, Almanya'daki 72 yıl sonraki galibiyetimizi hatırlayalım. Bunlar böyle adım adım ilerlediğimizde başarabileceğimiz şeyler" dedi.

A Milli Futbol Takımı, Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) F Grubu ilk maçında Gürcistan'ı 3-1 mağlup etti. Mücadelenin ardından düzenlenen basın toplantısında A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella ve milli futbolcu Arda Güler açıklamalarda bulundu. İlk hedeflerinin gruptan çıkmak olduğunu söyleyen Vincenzo Montella, "İlk defa Avrupa Şampiyonası gruplarına galibiyetle başlıyoruz. Gerçekten güzel ve sevindirici. İlk hedefimiz turu geçmek. Sonra adım adım ilerlemek. Bizim takımımız son dönemlerde birçok ilklere imza attı. Hırvatistan'daki galibiyetimiz, Almanya'daki 72 yıl sonraki galibiyetimizi hatırlayalım. Bunlar böyle adım adım ilerlediğimizde başarabileceğimiz şeyler. Ama ilk hedefimiz turu geçmek" ifadelerini kullandı.

"EN BÜYÜK DİLEĞİM PORTEKİZ'E KARŞI GALİBİYET ALMAK"

Portekiz'e karşı galibiyet almak istediklerini aktaran Montella, "Portekiz'e karşı resmi maçta galibiyetimiz yok. En büyük dileğim resmi maçta Portekiz'e karşı galibiyet almak. Bugünü kutladık, yarından itibaren maça konsantre olacağız. Fiziksel ve zihinsel enerjimizi toplayıp, maça hazırlanacağız" dedi.

"NE KADAR BÜYÜK BİR FUTBOLCU OLDUĞUNU TEKRAR GÖSTERDİ"

Vincenzo Montella, Hakan Çalhanoğlu'nun performansı ile ilgili ise, "Bu sezon bunu birçok kez bunu gösterdi. İnanılmaz bir futbolcuya sahibiz. Bizim takımımız forvetsiz oynuyor diye söylüyor. Ama çok ofansif bir takıma sahip olduğumuzu da kimse unutmamasın. Kanatlarımız, beklerimiz çok ofansif oyuncular. Bunların içinde kaptanımız Hakan

Çalhanoğlu'nun iki stoper varken bu kadar iyi defansif performans göstermesi beklediğimiz bir şeydi ama bu kadar da iyi olmayacağını, açıkçası zorlanacağını düşünüyorduk. Inter'de arkasında 3 stoper oynuyor. Burada ne kadar büyük oyuncu olduğunu tekrar tekrar bize gösterdi" sözlerini sarf etti.

ARDA GÜLER: ÇOK MUTLUYUM

Tüm Türk halkını mutlu ettikleri için çok mutlu olduğunu söyleyen milli futbolcu Arda Güler, "Güzel bir karşılaşmaydı. Galibiyetten ve attığım golden dolayı çok mutluyum. Buradaki taraftarımızın oluşturduğu atmosfere muhteşem demek bile az kalır. Hocamın da doğum günü kutlu olsun. Benden hediye olarak gol atamamı istemişti. Bunu yaptım. Tüm Türk halkını mutlu ettiğimiz için çok mutluyum. Umarım böyle maçların ve atacağım gollerin devamı gelir. Çok mutluyum. Kişisel başarılarla çok fazla ilgilenmiyorum. Takım olarak gidebileceğimiz yere kadar gideriz. Bu beni çok mutlu eder. Mesaj atan herkese çok teşekkür ederim. Hocamız (Ancolletti) maçtan önce de mesaj atmıştı. O da beni motive ediyor. Bazı takım arkadaşlarım da tebrik etti. Onlar da iyi ki varlar" dedi.

"İNŞALLAH BU GOLLERİ ATMAYA DEVAM EDERİM"

Portekiz'i mağlup ederek bir ilke imza atmak istediklerini belirten genç futbolcu, "İnşallah bu golleri atamaya devam ederim. Tüm halkımıza armağan olsun. Galibiyetten dolayı çok mutluyuz. Gürcistan'ın da ilk turnuvasıydı. Onlara da saygı duymalıyız. Tarihimizde Portekiz'e karşı resmi maçlarda kazanamadık. Umarım bu da bizim için bir ilk olur" ifadelerini kullandı. (DHA)

Mert Müldür: Üç puanı hak ettik

Milli futbolcu Mert Müldür, "Gerçekten çok iyi bir maç oynadık. Üç puanı hak ettiğimizi düşünüyorum. Maçtan sonra çok güzel eğlendik ama yarından itibaren tüm konsantrasyonumuzu Portekiz maçına çevirmemiz lazım. Çok mutluyum, ülkemiz adına ilk golü attığım için. Ama bundan daha önemlisi aldığımız 3 puan bizi çok mutlu etti" dedi.

A Milli Futbol Takımı, Avrupa Şampiyonası (EURO 2024) F Grubu ilk maçında Gürcistan'ı 3-1 mağlup etti. Mücadelenin ardından milli futbolcu Mert Müldür, basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

Ay-yıldızlıların maçtaki ilk golünün altına imza atan Mert Müldür, bir basın mensubunun "EURO 2024'te şu ana kadar atılan en güzel gol olabilir mi?" sorusuna, "Onu ben söylesem doğru olmaz, sizlere bırakıyorum. Ben ile Arda'nın golü gerçekten çok güzeldi. Kerem'in golü de gerçekten çok önemliydi. Bizi rahatlatmış. Tadını çıkarmamız lazım" yanıtını verdi.

Çok iyi bir maç çıkardıklarını belirten Mert, "Daha önce de söylediğim gibi bugün gerçekten çok iyi bir maç oynadık. Üç puanı hak ettiğimizi düşünüyorum. Maçtan sonra

çok güzel eğlendik ama yarından itibaren tüm konsantrasyonumuzu Portekiz maçına çevirmemiz lazım. Çok mutluyum, ülkemiz adına ilk golü attığım için. Ama bundan daha önemlisi aldığımız 3 puan bizi çok mutlu etti. Bu bizim hedefimizdi. İlk maçımız en önemli maçımız diyorduk. Onu da başardık. Güzel gollerimize devam ederek umarım sizleri sevindirebiliriz" ifadelerini kullandı.

"İLK GOLDEN SONRA DAHA FAZLA KONSANTRE OLMALYIZ"

Milli futbolcu konuşmasını şu sözlerle tamamladı:

"Yarın her şeyin analizini yapacağız. Özellikle bugün iyi olmayan şeylerin. Özellikle ilk golden sonra daha fazla konsantre olmalıyız. Taraftarlar destek için teşekkür ederiz. İnanılmaz. Gelecek maçlarda da bu desteğin süreceğine inanıyorum. İyi başladığımız için çok mükemmel hissediyoruz. Şimdi ikinci maça odaklanacağız. Çıkarmamız gereken çok ders var. Özellikle ilk golü attıktan sonraki oynadığımız 10-15 dakika konsantrasyon kaybı gibi bir durum oldu. Yarın onları sakın kafayla analiz edip dersimizi çıkaracağımızı düşünüyorum." (DHA)



Mansur Yavaş Milli Maçı Başkentlilerle birlikte izledi

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası F Grubunun ilk maçında Gürcistan ile karşılaşan A Milli Futbol Takımının maçını parklara kurduğu dev ekranlarla yayınladı. Maçı Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam Parkına kurulan dev ekranda izleyen Yavaş, galibiyetin coşkusunu Başkentlilerle yaşadı. Ankara Büyükşehir Belediyesi, Almanya'nın ev sahipliğinde gerçekleşen 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'na katılan A Milli Futbol Takımının ilk maçını Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam Parkı ve Altınpark'a kurduğu dev ekranlardan yayınladı. Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş da Atatürk Orman

Çiftliği Doğal Yaşam Parkı'na kurulan dev ekranda maç heyecanını Başkentlilerle yaşadı.

Yavaş, maçın ardından parka akın eden vatandaşlarla fotoğraf çekti.

ABB'YE TEŞEKKÜR

Altınpark ve Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam Parkına kurulan dev ekranlarda milli maç keyfini yaşayan vatandaşlar etkinlik için Ankara Büyükşehir Belediyesine teşekkür ederken düşüncelerini şu sözlerle dile getirdi:

-Furkan Gür: "Milli maç heyecanını arkadaşla

beraber yaşadım. Açık havada maç izleten Ankara Büyükşehir Belediyesine teşekkür ediyorum."

-Görkem Kömür: "Burada çok güzel bir ortam var. Herkes birlik ve beraberlik içinde çok mutluyuz."

-Recep Balcı: "Güzel bir ortamda maç izliyoruz, her şey çok güzel."

A Milli Futbol Takımının 22 Haziran Cumartesi günü gerçekleşecek ikinci maçı da dev ekranlardan yayınlanacak. Vatandaşlar, saat 19.00'da başlayacak olan Portekiz maçı için Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam Parkı ve Altınpark'ta kurulacak olan dev ekranlardan izleyebilecek.

(Haber Merkezi)

Mert Müldür ve Arda Güler'in golleri, ilk maçların en iyi golü kategorisine aday

Milli futbolcular Mert Müldür ve Arda Güler'in Gürcistan'a karşı attığı goller, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda ilk grup maçlarının en iyi golü kategorisinde aday gösterildi.

UEFA'nın internet sitesinde başlatılan oylamada, Arda Güler ve Mert Müldür'ün attığı gollerin yanı sıra iki aday daha var. Ukrayna'nın Romanya'yı 3-0 mağlup ettiği karşılaşmada ilk golü atan Nicolae Stanciu ve İtalya'nın Arnavutluk'u 2-1 mağlup ettiği karşılaşmada İtalya'nın 2'nci golünü kaydeden Nicolò Barella da adaylar arasında bulunuyor. (DHA)





Rihanna'dan itiraf

Başarılı isim Rihanna samimi bir itirafa bulundu. Rihanna, "Eğer bir gün hayatım film olacaksa beni Taylor Russell canlandırırın" dedi. Markasının etkinliğinde bu açıklamada bulunan şarkıcının hayranları ise Riri'nin hayatının beyaz perdeye uyarlanmasını istiyor. (Haber Merkezi)



ABB "Kent Gezilerinde yeni rota: Gölbaşı"

Ankara Büyükşehir Belediyesinin Başkent'in çevre ilçelerine ücretsiz olarak düzenlediği Kent Gezileri devam ediyor. Kültür ve Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığının hem kent turizmini canlandırmak hem de yerel esnafın ekonomisine katkıda bulunmak amacıyla gerçekleştirdiği gezi rotasına Gölbaşı ilçesi de eklendi. Vatandaşlar Başkent 153 üzerinden başvuru yaparak ücretsiz olarak gezilere katılabiliyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesinin hem kent tanıtımına katkıda bulunmak hem de yerel esnafın ekonomisini canlandırmak amacıyla çevre ilçelere ücretsiz olarak düzenlediği Ankara Kent Gezileri devam ediyor. Kültür ve Sosyal İşler Başkanlığı Turizm Şube Müdürlüğü tarafından vatandaşların hem sosyalleşmesi hem de yaşadığı kenti yakından tanıması için Ankara merkez, Nallıhan, Balâ, Kalecik, Kahramankazan, Beypazarı, Polatlı, Çubuk, Ayaş, Çamlıdere, Şereflikoçhisar, Kızılcahamam, Haymana, Evren, Gündül ve Elmadağ ilçelerine ücretsiz olarak düzenlediği gezilerin arasına Gölbaşı ilçesi de eklendi.

Gölbaşı ilçesine gerçekleştirilen Kent Gezileri kapsamında; önce 3 ila 5 milyon yıllık bir oluşum olduğu tespit edilen ve her mevsim sıcaklığı 11-12 derece arasında seyreden Tulumtaş Mağarası geziliyor, ardından Başkent'in denizi Mogan Gölü'nde kısa bir tekne turu yapılıyor. Vatandaşlar son olarak da ilçenin en kalabalık yerlerinden biri olan Atatürk Sahil Parkı'ndaki Yok Olmaya Yüz Tutan Meslek Atölyelerini geziyor.

"YENİ DESTİNASYONLAR EKLEMEYE DEVAM EDİYORUZ"

Tulumtaş Mağarası'nın Ankara'nın saklı kalan hazinelerinden biri olduğunu belirten Kültür ve Sosyal İşler Başkanlığı Turizm Şube Müdürü Alp Aykut Çingir, sosyal belediyeçilik anlayışı doğrultusunda düzenlenen gezilerle ilgili "Ankara'da 24 ilçeye irtibat halindeyiz. Eski gezi güzergâhlarımızda turlarımız devam ederken bir yandan da yeni destinasyonlar eklemeye ve rotalarımızı çeşitlendirmeye devam ediyoruz" dedi. Yeni destinasyonun Gölbaşı Belediyesi ile birlikte hazırlandığını kaydeden Çingir, "Ankara Kent gezileri tamamen ücretsiz olarak düzenlediğimiz geziler. Çok ilgi görüyor, turun dönüşünde de vatandaşlarımıza memnuniyet anketi yapıyoruz. Bunlar bize çok ciddi geri dönüş sağlıyor" diye konuştu. Vatandaşlar bu geziler sayesinde Ankara'yı yakından tanıma fir-



sattı bulurken, Gölbaşı ilçesini gün boyu gezen Başkentliler, sosyalleştiklerini ve hiç görmedikleri yerleri keşfetmenin mutluluğunu yaşadıklarını şu sözlerle ifade ettiler: **-Melek Civelek:** "Gölbaşı gezim çok çok mutlu ve eğlenceli geçti. Çok çok teşekkür ediyorum Mansur başkanımıza. Burada mağara gezisi yaptık, tekne turu yaptık. Çok çok insanlar tanıdık, güzel dostluklarımız oldu. Harika bir gündü." **-Sema Kambur:** "Gezimiz çok güzel geçiyor. Mansur başkana çok teşekkür ederiz. Mağara harikaydı. Gerçekten görmeye değer. İyi ki de gelmişim. Daha önce de Beypazarı, Kızılcahamam, Elmadağ gezilerine katıldım ve çok memnundum. Çok teşekkür ederim." **-Mustafa Kalayeri:** "Çok etkileyici, güzeldi. Birçok mağara gördüm. Tulumtaş Mağarası onların içerisinde ilk 3'e girebilir. İnsanların gezme ihtiyacı var. Ben buraya

gelmekten çok mutluyum. Daha önce de Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin yapmış olduğu Duatepe'ye gittim. Orası da çok etkileyiciydi. Ankara Büyükşehir Belediyesi'nden Allah razı olsun. Çok teşekkür ediyoruz. Devamını istiyoruz, daha gezip göreceğimiz yerler var."

BAŞVURULAR BAŞKENT 153 ÇAĞRI MERKEZİ ÜZERİNDEN

Yerli ve yabancı turistlerin kaynaşma fırsatı bulduğu turistik gezi kapsamında vatandaşlar; gitmek istedikleri ilçelerin yöresel pazarları, tarihi ve kültürel alanları ve mesire yerlerini gezip görme fırsatı buluyor. Gezilere katılmak isteyen Başkentliler, bireysel başvurularını Başkent 153 Çağrı Merkezi üzerinden grup başvurularını ise ABB Hizmet Binası'nda dilekçe ile yapabiliyor. (Haber Merkezi)



Katy Perry'den rekor

Başarılı şarkıcı Katy Perry'nin Roar klipi 4 milyar izlemeye ulaşan ilk şarkı oldu. 4 milyar izlenmeye ulaşan 10 şarkı listesinde yer alan Perry Roar ile rekor kırdı. Perry bunun yanı sıra youtube da en çok görüntülenen kadın şarkıcı oldu. (Haber Merkezi)



Ankara Büyükşehir ve UNİFEC iş birliğinde "Oynayarak Öğreniyorum Çocuk Şenliği"

Çocuk dostu bir Başkent için çalışmalarını sürdüren Ankara Büyükşehir Belediyesi, birbirinden renkli etkinliklerin yer aldığı "Oynayarak Öğreniyorum Çocuk Şenliği"ne ev sahipliği yaptı. UNICEF iş birliği ile Atatürk Çocukları Parkı'nda gerçekleştirilen şenlikte Başkentli çocuklar pandomimden bando gösterilerine, Karagöz-Hacivat oyunundan konsere kadar birbirinden renkli etkinliklerle eğlenceli dakikalar geçirdi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi çocuk dostu bir Başkent için çalışmalarını sürdürmeye ve çocukları birbirinden etkinliklerle buluşturmaya devam ediyor. Atatürk Çocukları Parkı, Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı ile UNICEF iş birliğinde 11 Haziran Uluslararası Oyun Günü kapsamında gerçekleştirilen Oynayarak Öğreniyorum Çocuk Şenliği'ne ev sahipliği yaptı.

Çocukların oyunlarla eğlendiği ve öğrendiği şenliğe aileleriyle birlikte kent genelinden 3 bin 500 çocuğun katıldığını belirten Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı Çocuk Hizmetleri Şube Koordinatörü Tuğba Nagehan Turpçu, şöyle konuştu: "Bugün 11 Haziran Uluslararası Oyun Günü olması sebebiyle UNICEF ve Çocuk Hizmetleri Şube Müdürlüğü iş birliğinde bir festival düzenledik. Festivalimizin içeriğinde sokak oyunları, yarışmalar, sahne gösterisi ve konserlerimiz var. Festivalimizi yaklaşık 3 bin 500 çocuğumuz ziyaret etti ve gelmeye de devam ediyorlar."

Müzisyen Onur Erol'un eğlenceli ve doyumunsuz şarkıları binlerce çocuğun sesleriyle konser alanında yankılandı. Şenlikte Ukelele Ankara'dan pandomime, Karagöz-Hacivat Oyunundan Bando Gösterisine kadar birbirinden renkli etkinlikler şenliğine izlemeye gelen misafirlerle buluştu. (Haber Merkezi)



BURÇTAN HABER

yalutalp@gmail.com

Koç (21 Mart-19 Nisan) Güne pozitif düşüncelerle ve de yüksek enerji ile başlayıp öyle de tamamlayacaksınız. Finans ile ilgili pürüzler devam etse de bu durum siz de olumsuz etki yaratmayacak çünkü umutlarınız taze ve de giderek artan durumda.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Ekonomik olarak önemli mesafeler alacağımız günlerdesiniz. İşlerin planladığınız gibi gelişecek ve bu durum moralinizi yükseltecek. Tamamlamanız gereken işlerinizde rehavete girme seçeneğinizin olmadığını bilerek hareket etmelisiniz.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Başarı kriterinizi fazlasıyla ekonomik kriterlerinize bağlamış durumdasınız. Bu yaklaşımınızdan vazgeçmek sizi rahatlatacak ve daha kolay yol almanızı sağlayacaktır. Partneriniz ile yapacağınız program istediğiniz gibi geçmeyebilir.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Başlattığımız bir sosyal projeniz ile ilgili beklemediğiniz üzerinde olumlu geri dönüşler alabilirsiniz. Bu bağlamda elde edeceğimiz gelir yeni fikirlerin de somut olarak projeye dönüşmesinin önünü açabilir.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Günün önemli bir kısmını kendiniz için kullanmak sizi oldukça mutlu edecek. Duygusal konulara çok fazla girmemeniz gereken bir dönemdesiniz. Ancak ihmalinizden kaynaklı sürpriz bir gider keyfinizi kaçırabilir.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Sabırsızca yeterli araştırmayı yapmadan atladığınız işlerden zarar görmeye devam ediyorsunuz. Bu tavırdan vazgeçmek yerine aynı hataları yapmaya devam ediyor olmanız size karşı tepkileri artırabilir.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Önemli ve de yaratıcı fikirlerinizi paylaşacağınız ve somutlaştıracamız görüşmeleriniz olabilir. Bu anlamda şanslı bir gündesiniz. Yine de size özel olduğuna düşündüğünüz konuları fazla azmamalısınız.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Kendinize zaman ayırma planları yapmak, yeni insanlarla tanışmak, paylaşımlar yapmak bu dönemde size iyi gelecek. Üstelik tüm bu kafanızdakiler için çok fazla para harcamadan çözümler üreteceksiniz.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Çevrenizdeki olumsuzlukları gereksiz bir hoşgörü ile karşılamak artık çözüm olmayabilir. Bugün yaşayacağımız bir olumsuzluktan dolayı eleştirilere yanıt veremeyebilirsiniz. Artık mantıklı olma zamanı.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Süregelen birikteliğinizde istikrarsız davranışlarınızı frenlemek ya da gözden geçirmek gibi bir yaklaşım göstermemekte kararlısınız. Bu anlamda çevrenizden önemli bir karşı tavır görebilirsiniz.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Aile içerisinde beklenmedik bir olumsuzluk ile herkesin sinirleri bozulabilir. Durumu düzeltmek için çok fazla sorumluluk altına girmek yerine kişilerin sorumluluklarını hatırlatmak daha iyi bir çözüm olacaktır.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Kararsız kaldığınız bir konuda yakın çevrenizden bir yönlendirme ile ilerleyebilirsiniz. İhmal-karlılığınızdan ve de biraz da tembelliğinizden kaynaklı yaşayacağınız bir huzursuzluğun etkisi uzun sürebilir.